por mais 12 (doze) meses, a partir de 14/12/2025 até                                                                                      

14/12/2026, artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. O valor total da contratação é de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), a ser pago na 

importância de R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais. 

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao 

CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente prestados. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA